

QUADRO ECONOMICO DI CONFRONTO

QUADRO ECONOMICO DA CAPITOLATO				
VOCI DA ELENCO PREZZI	DATI GARA			IMPORTO PRESUNTIVO
	quantità	prezzo unitario	totale	
fornitura casa dell'acqua completa di edificio	25	24.000,00 €	600.000,00 €	
fornitura casa dell'acqua senza edificio	5	15.000,00 €	75.000,00 €	
			SOMMANO	675.000,00 €
canone di manutenzione	720	330,00 €		237.600,00 €
totem	30	2.000,00 €		60.000,00 €
tessere	50.000	2,00 €		100.000,00 €
ulteriori interventi				63.650,00 €
IMPORTO COMPLESSIVO PER FORNITURE E MANUTENZIONI				1.136.250,00 €
oneri per la sicurezza	30	125,00 €		3.750,00 €
TOTALE ACCORDO QUADRO				1.140.000,00 €

QUADRO ECONOMICO DA PERIZIA (A CHIUDURA CONTRATTO)				differenza
VOCI DA ELENCO PREZZI	DATI GARA			
	quantità	prezzo unitario	totale	
fornitura casa dell'acqua completa di edificio	46	15.120,00 €	695.520,00 €	
fornitura casa dell'acqua senza edificio	6	9.450,00 €	56.700,00 €	
			SOMMANO	752.220,00 €
canone di manutenzione (già ordinati)	997	207,90 €	207.276,30 €	207.276,30 €
canone di manutenzione (da ordinare)	251	207,90 €	52.182,90 €	52.182,90 €
				- 60.000,00 €
				- 100.000,00 €
intervento soresina			1.840,00 €	1.840,00 €
INTERVENTI DA N.P.				
01 - secondo vano	46,0	1.800,00 €	82.800,00 €	82.800,00 €
02.1 - allacciamento elettrico		330,00 €		
02.2 - estensione cavo collegamento		35,00 €	7.653,80 €	7.653,80 €
02.3 - cavidotto		245,00 €		
02.4 - rilevatore co2		620,00 €	- €	- €
02.5 - faretto	3,0	260,00 €	780,00 €	780,00 €
03.1 - noleggio casa Ospedale Cremona	1,0	3.920,00 €	3.920,00 €	3.920,00 €
03.2 - noleggio casa Ospedale Crema	1,0	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
04.1 - manutenzione x 26 case x 6 mesi	156,0	127,00 €	19.812,00 €	19.812,00 €
04.1 - servizio telecontrollo (su 26 case extra)	6,0	97,00 €	582,00 €	582,00 €
04.1 - servizio telecontrollo (su case nuove)	23,0	97,00 €	2.231,00 €	2.231,00 €
04.1 - servizio telecontrollo (su case nuove - da ordinare)	20,0	97,00 €	1.940,00 €	1.940,00 €
04.3 - Intervento straordinario sanificazione		200,00 €	- €	- €
05.1 - valigia con ricambi		280,00 €	- €	- €
06 - trasporto extra		1.000,00 €	- €	- €
07 - fornitura router	16,0	169,00 €	2.704,00 €	2.704,00 €
07 - fornitura router (da ordinare)	3,0	169,00 €	507,00 €	507,00 €
08 - secondo punto campionamento	16,0	310,00 €	4.960,00 €	4.960,00 €
08 - secondo punto campionamento (da ordinare)	3,0	310,00 €	930,00 €	930,00 €
09 - pressostato CO2	49,0	178,00 €	8.722,00 €	8.722,00 €
09 - pressostato CO2 (da ordinare)	3,0	178,00 €	534,00 €	534,00 €
10 - tiraggio cavo	60,3	110,00 €	6.628,80 €	6.628,80 €
10 - tiraggio cavo (da ordinare)	9,0	110,00 €	990,00 €	1.060,00 €
IMPORTO COMPLESSIVO PER FORNITURE E MANUTENZIONI				1.161.283,80 €
oneri per la sicurezza	52	125,00 €		6.500,00 €
TOTALE ACCORDO QUADRO				1.167.783,80 €

maggiore importo **27.783,80 €**

IL DIRETTORE PER L'ESECUZIONE DEL CONTRATTO
Carlo Malvezzi

VISTO
il RUP
Ing. Giovanni Sala

L'IMPRESA
Artide s.r.l.